8. melléklet a 18/2016. (XI.28.) 6nkormanyzati rendelethez

adatok eFt-ban

11. melléklet 1/2016. (11.15.) szdmu &nkormanyzati rendelethez

Kislangi K6z6s Onkormdényzati Hivatal koltségvetése 2016.

I. Bevételek

1. Allami tdmogatasok kdzés dnk. hiv. mikodéséhez
2. M{kodési tamogatasok

3. El6z6 évi koltségvetési maradvany

4. MUikodési bevétel (eskiivéi szolgaltatas)

Koz6s Onkormanyzati Hivatal bevételei 6sszesen:

Il. Kiadasok:
1. Személyi juttatasok
2. Munkaltatot terheld jérulékok
3. Dologi kiadasok
ebbél:
irodaszer, nyomtatvény, egyéb beszerzés
informatikai szolgaltatas
telefon
kozlizemi dijak (villany, viz, géz)
karbantartas, kisjavitas
egyéb szolgdltatas (Tak.szov. utalvany dij, bélyeg,
bankkéltség,
kéményseprés, szemétszallitds, szennyvizkezelés)
AFA
egyéb dologi kiaddsok (tovédbbképzések)

Koz6s Onkormanyzati Hivatal kiadasai 6sszesen:

A K6z6s Onkorményzati Hivatal engedélyezett létszéma a 2016

Kisldang Matyasdomb Osszesen

41940
9632 9 802

35

118
51725 9 802
27 834 16 028
6 869 4 046
5454 2301
350 100
370 30

410
1280 820

50
1625 772
1069 459
300 120
40 157 22375

. évi koltségvetési évben 13 8.
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